oleh Tuan Haji Muhammad Khair bin Haji Taib, seorang ahli falak

yang terkenal di negara ini dan diulas oleh Yang Berhormat Dato' Perba

di Raja, seorang ahli falak Terengganu yang terkenal, di dalam seminar

"Kedatangan Islam ke Terengganu", anjuran Yayasan Islam

Terengganu pada 13-14 Rajab 1401H bersamaan 17-18 Mei 1981M.

63

―Terengganu‖, Diakses pada 8 Februari 2023 dari

https://ms.m.wikipedia.org/wiki/Terengganu.
64

Dato‘ Haji Muhammad Salleh bin Haji Awang (Misbaha), Sejarah Negeri Terengganu,

(Portal Rasmi Kerajaan Negeri Terengganu)

https://www.terengganu.gov.my/index.php/ms/kerajaan/mengenai-terengganu/sejarah-negeri-